
配置図

scale: 1 / 100

1階

2階

延床面積

施工床面積

建築面積

49.5

45.0

94.5

98.0

51.0

(14.9)

(13.6)

(28.5)

(29.6)

(15.4)

面積 ㎡ (坪)

敷地面積 110.5 (33.4)

配置図

[設計者]

旭町1丁目 参考プラン

土地の間口は約6.55mですので
2台並列で駐車ができます。
40㎝のセットバックがありますので
駐車場の奥行きは5.8m確保しました。

隣地境界からは約70㎝の離れを
取っております。

雨・雪に濡れないよう
玄関ポーチに深く屋根をかけました。

東西方向から採光を確保しております。

南北で風通しが取れるよう
窓を設けました。



１階平面図 ２階平面図

1 / 100scale: [設計者]

旭町1丁目 新築工事
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